1256, 12. Calend. Julii Papa Alexander IV. hoc
monasterium immediate sub B. Petri et Apostolicae
Sedis protectionem suscepit; incipit: Religiosam vitam
eligentibus etc. Dat. Anagniae etc. ann. Pontif. 2.
Confirmat etiam omnia bona, possessiones praesen-
tes et futuras et plura concedit privilegia.

1258. 4. Id. Martii [II"* Dominus Heinricus Vinco
Comes et senior de Schlossberg, et Wernherus eius
filius amplissimas suas possessiones apud Betzingen
sitas cum omni jure et libertate huic monasterio gratis
donarunt.

1259. IlI™* Dominus Ulricus Comes de Wiirten-
berg et Domina Mechtildis eius conjux, vineas monia-
lium, quas copiosissimas habebant, prope Studgartam,
exemit ab omni angaria, sive impetitione exactionis
precariae, Fronbienjten, etiam ab omni onere obsequii etc.
concedens, ut eas possideant plena in perpetuum
libertate, quamdiu in ipsarum permanserint potestate,

1274. Rex Romanorum Rudolphus I. moniales
declarat liberas et exemptas ab omni exactione,
contributione etc., et Comiti de Achalm iniungit, ut
eas et omnia earum bona ab omnibus molestatorum
violentiis fideliter tueatur.

1276. 15. Calend. Maii, dat. Hagenoae, idem rex
Romanorum Rudolphus concedit et approbat, ut mo-
nasterium per contractum commutationis totum possi-
deat pagum Pfullingen cum subditis, omnibus iuribus
et dependentiis.

1278, Sanctimoniales de novo magna cum solem-
nitate profitentur regulam S, Clarae novaque strictiora
statuta in manus Ministri Provincialis Alberti Pii.

1294. Imagina regina, regis Romanorum Adolphi
conjux, in regio suo diplomate sub singulari sua

protectione hoc monasterium suscipit, liberrimum ab
omni exactione declarat, et idem officialibus Castri
et Comitatus Achalm, qui tunc
imperium, in perpetuum comm
regus bonis, donis ac redditib

1302. Re
sub dat. Reutlingae.

1309. Idem confirmavit rex Rom
cus VII.  Dat. Spirae 6. Cale

r330. Idem confirmavit imperator Ludovicus IV,
aliaque concessit privilegia.

1360, Idem, Carolus [V, imperator, et omnia
privilegia confirmavit. Dat, Reutlingae 15. Calend.
Octobr. et postea 1473 imperator Fridericus L. Dat.
Badenae feria 2 post'S. Magdal.

1413. In huius conventus familia ordinarie com-
morabantur 64 moniales Clarissae professae, plerum-
que nobiles, eratque monasterium in Germania valde
celebre et famosum multisque gratiis et privilegiis
decoratum de novo a Papa Joanne XXII.

1484. Fuit monasterium per Fratres de Obser-
vantia reformatum.

r540. Die 12. Maii Dna Al
Bisingerin cum suis 26 Clarissis ab hacreticis expulsa
commigravit hinc in Leonberg ad monasteriolum
Fratrum non procul Studgarta versus Horb,